dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

7183-15-2

04/06/18-1

04/06/18-2

07/06/18

2018-

3131/74

13/06/18

12/06/18

14/06/18

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

CBepeHun

JawkoBa EkaTepuHa AHOpeeBHa

005765

24.06.2009

DaTa

coCTaBJsieHunA

oT4yeTa

15.06.2018

26.03.2018

26.03.2018

12.04.2018

13.07.2018

06.08.2018

20.07.2018

07.09.2018

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MomeleHnsa B 30aHNNn
aBTOLEHTpa
HoBoBAAALIKUHCKNIA Np.

3naHue naowanbio 5 146, 8
KB.M, . Ka3aHb, np.
N6parnmosa

3paHuve naowapbto 2 315,6
KB. M. B . CaHkT-lNeTepbypr,
yn. YepHAXOBCKOro

3naHue nnowagbio 2 315,6
KB. M. B I'. CaHkT-lMeTepbypr,
yn. YepHAX0OBCKOro

KeapTupsl, NCH 1 3emMenibHbIE
y4acTku Kb "KAHCKWNIN"O00

ABTOCaNOH (gunepcknn
LeHTp) Ha WpKyTckon ynuue

MHOroyHKUWOHabHbIN
ueHTp "Pura JleHa" B MockBe

Hensmxumoe nmyLecTso
000 "bepe)xkoBcKkumn
kKoMmnnekc"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



