Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дашкова Екатерина Андреевна 005765 24.06.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					7183-15-2	НАО "Евроэксперт"	15.06.2018	Помещения в здании автоцентра Нововладыкинский пр.	Рыночная и ликвидационная стоимости
					04/06/18-1	НАО "Евроэксперт"	26.03.2018	Здание площадью 5 146, 8 кв.м, г. Казань, пр. Ибрагимова	Рыночная стоимость
04/06/18-2	НАО "Евроэксперт"	26.03.2018	Здание площадью 2 315,6 кв. м. в г. Санкт-Петербург, ул. Черняховского	Рыночная стоимость					
07/06/18	НАО "Евроэксперт"	12.04.2018	Здание площадью 2 315,6 кв. м. в г. Санкт-Петербург, ул. Черняховского	Рыночная стоимость					
2018- 3131/74	НАО "Евроэксперт"	13.07.2018	Квартиры, ПСН и земельные участки КБ "КАНСКИЙ"ООО	Рыночная стоимость					
13/06/18	НАО "Евроэксперт"	06.08.2018	Автосалон (дилерский центр) на Иркутской улице	Рыночная и ликвидационная стоимости					
12/06/18	НАО "Евроэксперт"	20.07.2018	Многофункциональный центр "Рига Ленд" в Москве	Рыночная и ликвидационная стоимости					
14/06/18	НАО "Евроэксперт"	07.09.2018	Недвижимое имущество ООО "Бережковский комплекс"	Рыночная стоимость					